e
MinistéH$da EduceÇào

Instituto federal do Paranê
INSTlrtnOFEDERAL

PORTARIA N' 29 DE 09 DE JANEIRO DE 2o18

A Pró-Rcitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 dc 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23403.0001 fi9/2016-06,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor mlacionado abaixo

Sen,odor: LUIZA GABRIELA RAZERA DE SOUZA
SIAPE: 2214693

Cargo: PROFESSOR EBl"l

Lotação: CAJVIPUS AVANÇADO ASTORGA
Pontos: 99,40

6
iNK CAST4CXAnA

Pró-Rcitoia Substituta dc Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Victor Ferreíra do Amaía1, 306 -Tarumã, Curltlba -PR l CEP 82S30-230 - Brasill